B - 15-16 JAAR JONGENS - ALLROUND OPEN

PLAATS

TU TRA - Provinciale voorronde 1 Trampoline A-, B-niveau +

od Tumbling A-, B-niveau (LIM - VB) Trampoline

trampoline

DEELNEMER

PARENT Louis
WIK OOSTENDE
205

GOGOLEWSKI Filip
KON. SINT-GENESIUSTURNGROEP
201

DELANOTE Lucas
BLAUWPUT OMNISPORT
207

HALLEUX Timo
KON. SINT-GENESIUSTURNGROEP
215

ILIAENS Lukas
BLAUWPUT OMNISPORT
217

DE GRAVE Tuur
DES BEVEREN vzw
212

PILKIS JOKUBAS
GYMCLUB TERNAT vzw
213

ERCKENS Arto
K.T. GEMS DIEPENBEEK
200

© www.gymfed.be 03/02/2022 - 15:40

REEKS 1

diff
ToF
exec
hd
pen

T

diff
ToF
exec
hd
pen

T

diff
ToF
exec
hd
pen

T

diff
ToF
exec
hd
pen

T

diff
ToF
exec
hd
pen

T

diff
ToF
exec
hd
pen

T

diff
ToF
exec
hd
pen

T

diff
ToF
exec
hd
pen

T

29/01/2022 - 30/01/2022 / Zonhoven

REEKS 2
0.000 diff
13.670 ToF
17.800 exec
9.400 hd
0.000 pen
40.870 T
0.000 diff
15.030 ToF
15.800 exec
9.000 hd
0.000 pen
39.830 T
0.000 diff
14.450 ToF
15.700 exec
9.200 hd
0.000 pen
39.350 T
0.000 diff
13.205 ToF
15.200 exec
9.200 hd
0.000 pen
37.605 T
0.000 diff
13.970 ToF
15.900 exec
9.300 hd
0.000 pen
39.170 T
0.000 diff
13.470 ToF
14.500 exec
9.000 hd
0.000 pen
36.970 T
0.000 diff
13.405 ToF
13.400 exec
9.300 hd
0.000 pen
36.105 T
0.000 diff
12.085 ToF
12.000 exec
9.700 hd
0.000 pen
33.785 T
page 10of 3

5.800
14.065
17.500

9.600

0.000

46.965

8.500
14.535
12.600

8.900

0.000

44.535

4.300
14.135
16.000

8.800

0.000

43.235

6.900
13.765
14.000

9.300

0.000

43.965

6.200
13.675
13.100

8.800

0.000

41.775

8.100
12.740
11.500

9.500

0.000

41.840

6.400
12.785
12.100

8.900

0.000

40.185

6.900
12.040
11.700

9.700

0.000

40.340

TOTAAL

87.835

84.365

82.585

81.570

80.945

78.810

76.290

74.125

created with ScoreExpress


http://www.scoreexpress.be/

PLAATS

TU TRA - Provinciale voorronde 1 Trampoline A-, B-niveau +

od Tumbling A-, B-niveau (LIM - VB) Trampoline

trampoline

DEELNEMER

VERBOVEN Niels
PALFIT PAAL vzw
203

DUBOIS Joren
K.T. GEMS DIEPENBEEK
208

WILLEMS Lennart
K.T. GEMS DIEPENBEEK
202

VANYE Félix
Flying Acrobatics Trampoline Club
214

TOURE Khassim
KON. TURNKRING RUST-ROEST BRUGGE
209

ACHTEN Nant
TK OLYMPIA ZONHOVEN vzw
204

DENYS Bastiaan
STEEDS IN FORM OOIGEM
211

© www.gymfed.be 03/02/2022 - 15:40

REEKS 1

diff
ToF
exec
hd
pen

T

diff
ToF
exec
hd
pen

T

diff
ToF
exec
hd
pen

T

diff
ToF
exec
hd
pen

T

diff
ToF
exec
hd
pen

T

diff
ToF
exec
hd
pen

T

diff
ToF
exec
hd
pen

T

29/01/2022 - 30/01/2022 / Zonhoven

REEKS 2
0.000 diff
12.190 ToF
13.200 exec
9.400 hd
0.000 pen
34.790 T
0.000 diff
12.360 ToF
13.200 exec
9.700 hd
0.000 pen
35.260 T
0.000 diff
12.150 ToF
12.100 exec
9.300 hd
0.000 pen
33.550 T
0.000 diff
8.470 ToF
10.200 exec
5.300 hd
0.000 pen
23.970 T
0.000 diff
11.195 ToF
12.100 exec
8.400 hd
0.000 pen
31.695 T
0.000 diff
9.430 ToF
9.900 exec
6.500 hd
0.000 pen
25.830 T
0.000 diff
7.535 ToF
8.000 exec
4.500 hd
0.000 pen
20.035 T
page 2 of 3

5.000
12.560
12.400

9.000

0.000

38.960

5.600
12.665
10.700

9.200

0.000

38.165

5.100
12.160
11.500

8.800

0.000

37.560

4.300
13.940
16.700

8.800

0.000

43.740

5.600
8.430
9.700
6.100
0.000

29.830

5.400
9.690
10.200
6.200
0.000

31.490

3.000
4535
4.400
2.600
0.000

14.535

TOTAAL

73.750

73.425

71.110

67.710

61.525

57.320

34.570

created with ScoreExpress


http://www.scoreexpress.be/

B - 17+ JAAR JONGENS - ALLROUND OPEN

PLAATS

© www.gymfed.be 03/02/2022 - 15:40

fed

trampoline

DEELNEMER

DECLOEDT Brian
WIK OOSTENDE
121

VANDROOGENBROECK Otto
GYMCLUB TERNAT vzw

124

PIRSON Maxime

Flying Acrobatics Trampoline Club

123

REEKS 1

diff
ToF
exec
hd
pen

T

diff
ToF
exec
hd
pen

T

diff
ToF
exec
hd
pen

T

REEKS 2
2.000 diff 7.800
15.200 ToF 15.120
16.400 exec 15.400
9.090 hd 9.110
0.000 pen 0.000
42.690 T 47.430
1.500 diff 1.800
16.265 ToF 3.315
14.900 exec 3.100
9.130 hd 1.840
0.000 pen 0.000
41.795 T 10.055
2.300 diff 1.500
16.065 ToF 3.145
14.800 exec 1.500
9.050 hd 0.900
0.000 pen 0.000
42.215 T 7.045
page 3 of 3

TOTAAL

90.120

51.850

49.260

TU TRA - Provinciale voorronde 1 Trampoline A-, B-niveau +
Tumbling A-, B-niveau (LIM - VB) Trampoline

29/01/2022 - 30/01/2022 / Zonhoven

created with ScoreExpress


http://www.scoreexpress.be/

