

TU TRA - Provinciale voorronde 1 Trampoline A-, B-niveau + Tumbling A-, B-niveau (LIM - VB) Trampoline

29/01/2022 - 30/01/2022 / Zonhoven

B - 15-16 JAAR JONGENS - ALLROUND OPEN

		DEEKO			0	TOTAAL
PLAATS	DEELNEMER	REEKS	1	REEKS 2		IUTAAL
1	PARENT Louis WIK OOSTENDE 205	diff ToF exec	0.000 13.670 17.800	diff ToF exec	5.800 14.065 17.500	
		hd pen	9.400 0.000	hd pen	9.600 0.000	
		T	40.870	T	46.965	87.835
2	GOGOLEWSKI Filip	diff	0.000	diff	8.500	
2	KON. SINT-GENESIUSTURNGROEP	ToF	15.030	ToF	14.535	
	201	exec	15.800	exec	12.600	
		hd pen	9.000 0.000	hd pen	8.900 0.000	
		T	39.830	T	44.535	84.365
3	DELANOTE Lucas	diff	0.000	diff	4.300	
0	BLAUWPUT OMNISPORT	ToF	14.450	ToF	14.135	
	207	exec	15.700	exec	16.000	
		hd	9.200 0.000	hd	8.800 0.000	
		pen T	39.350	pen T	43.235	82.585
						02.000
4	HALLEUX TIMO KON. SINT-GENESIUSTURNGROEP	diff	0.000	diff	6.900	
	215	ToF exec	13.205 15.200	ToF exec	13.765 14.000	
	210	hd	9.200	hd	9.300	
		pen	0.000	pen	0.000	
		Т	37.605	Т	43.965	81.570
5	ILIAENS Lukas	diff	0.000	diff	6.200	
	BLAUWPUT OMNISPORT 217	ToF exec	13.970 15.900	ToF	13.675 13.100	
	217	hd	9.300	exec hd	8.800	
		pen	0.000	pen	0.000	
		Т	39.170	Т	41.775	80.945
6	DE GRAVE Tuur	diff	0.000	diff	8.100	
	DES BEVEREN vzw 212	ToF	13.470 14.500	ToF	12.740 11.500	
	212	exec hd	9.000	exec hd	9.500	
		pen	0.000	pen	0.000	
		т	36.970	т	41.840	78.810
7	PILKIS JOKUBAS	diff	0.000	diff	6.400	
-	GYMCLUB TERNAT vzw	ToF	13.405	ToF	12.785	
	213	exec hd	13.400 9.300	exec hd	12.100 8.900	
		pen	0.000	pen	0.000	
		T	36.105	т	40.185	76.290
8	ERCKENS Arto	diff	0.000	diff	6.900	
-	K.T. GEMS DIEPENBEEK	ToF	12.085	ToF	12.040	
	200	exec hd	12.000 9.700	exec hd	11.700 9.700	
		pen	9.700 0.000	pen	0.000	
		T	33.785	T	40.340	74.125



TU TRA - Provinciale voorronde 1 Trampoline A-, B-niveau + Tumbling A-, B-niveau (LIM - VB) Trampoline

29/01/2022 - 30/01/2022 / Zonhoven

PLAATS	DEELNEMER	REEKS	1	REEKS 2		TOTAAL
9	VERBOVEN Niels PALFIT PAAL vzw 203	diff ToF exec hd pen T	0.000 12.190 13.200 9.400 0.000 34.790	diff ToF exec hd pen T	5.000 12.560 12.400 9.000 0.000 38.960	73.750
0	DUBOIS Joren K.T. GEMS DIEPENBEEK 208	diff ToF exec hd pen T	0.000 12.360 13.200 9.700 0.000 35.260	diff ToF exec hd pen T	5.600 12.665 10.700 9.200 0.000 38.165	73.425
1	WILLEMS Lennart K.T. GEMS DIEPENBEEK 202	diff ToF exec hd pen T	0.000 12.150 12.100 9.300 0.000 33.550	diff ToF exec hd pen T	5.100 12.160 11.500 8.800 0.000 37.560	71.110
12	VANYE Félix Flying Acrobatics Trampoline Club 214	diff ToF exec hd pen T	0.000 8.470 10.200 5.300 0.000 23.970	diff ToF exec hd pen T	4.300 13.940 16.700 8.800 0.000 43.740	67.710
13	TOURE Khassim KON. TURNKRING RUST-ROEST BRUGGE 209	diff ToF exec hd pen T	0.000 11.195 12.100 8.400 0.000 31.695	diff ToF exec hd pen T	5.600 8.430 9.700 6.100 0.000 29.830	61.525
14	ACHTEN Nant TK OLYMPIA ZONHOVEN vzw 204	diff ToF exec hd pen T	0.000 9.430 9.900 6.500 0.000 25.830	diff ToF exec hd pen T	5.400 9.690 10.200 6.200 0.000 31.490	57.320
15	DENYS Bastiaan STEEDS IN FORM OOIGEM 211	diff ToF exec hd pen T	0.000 7.535 8.000 4.500 0.000 20.035	diff ToF exec hd pen T	3.000 4.535 4.400 2.600 0.000 14.535	34.570



TU TRA - Provinciale voorronde 1 Trampoline A-, B-niveau + Tumbling A-, B-niveau (LIM - VB) Trampoline

29/01/2022 - 30/01/2022 / Zonhoven

B - 17+ JAAR JONGENS - ALLROUND OPEN

PLAATS	DEELNEMER	REEKS	1	REEKS 2		TOTAAL
1	DECLOEDT Brian WIK OOSTENDE 121	diff ToF exec hd pen T	2.000 15.200 16.400 9.090 0.000 42.690	diff ToF exec hd pen T	7.800 15.120 15.400 9.110 0.000 47.430	90.120
2	VANDROOGENBROECK Otto GYMCLUB TERNAT vzw 124	diff ToF exec hd pen T	1.500 16.265 14.900 9.130 0.000 41.795	diff ToF exec hd pen T	1.800 3.315 3.100 1.840 0.000 10.055	51.850
3	PIRSON Maxime Flying Acrobatics Trampoline Club 123	diff ToF exec hd pen T	2.300 16.065 14.800 9.050 0.000 42.215	diff ToF exec hd pen T	1.500 3.145 1.500 0.900 0.000 7.045	49.260